Председателю ______________________
_____________________________________ от
_______________________________________

_____________, проживающего(ей) по адресу

_______________________________________
Заявление.

Прошу предоставить сотрудникам ЗАО «Ниеншанц» доступ к служебным помещениям, необходимым для подключения моей квартиры к выделенному каналу в Интернет и сервисам телематических служб «Хоум-Медиа», так как другие возможности подключения в нашем доме (__________________________) не устраивают меня своими сервисами и тарифами. Прошу дать ответ в срок 2 недели с момента подачи заявления.

 Дата: / _____________________ /
   / ____________________________________________ / _____________________ /

                                                  Ф.И.О.                                                                       Подпись